Załącznik nr 3 do SWZ


Specyfikacja punktów poboru oraz szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego

	Lp.
	Miejsce odbioru
	Grupa
 Taryfowa
OSD
	OSD

Nr punktu poboru
	Numer 
gazomierza
	Moc 
umowna
(kWh/h)
	Sprzedawca 

Umowa – okres zawarcia
	Szacunkowe zużycie
(kWh)

	1
	ul. Kościuszki 2, 48-300 Nysa
	W-5.1
	PSG Sp. z o. o.
Oddział w Zabrzu

8018590365500000055814
	
1786106
	
132
	PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.

Umowa kompleksowa – okres obowiązywania umowy upływa w dniu 31.12.2025 r.
	
271238

	2
	ul. Obrońców Tobruku 5, 48-300 Nysa
	W-5.1
	PSG Sp. z o. o.
Oddział w Zabrzu

8018590365500000055913
	
27042387
	
197
	PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.

Umowa kompleksowa – okres obowiązywania umowy upływa w dniu 31.12.2025 r.
	
330243

	3
	ul. Obrońców Tobruku 5a, 48-300 Nysa
	W-3.6
	PSG Sp. z o. o.
Oddział w Zabrzu

8018590365500003740199
	
XM1801761574
	

nd.
	PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.

Umowa kompleksowa – okres obowiązywania umowy upływa w dniu 31.12.2025 r.
	
35963




Szacunkowy miesięczny rozkład zużycia gazu ziemnego w 2026 r.
	Adres punktu poboru - Taryfa
	Zużycie (kWh) 

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Nysa, ul. Kościuszki 2 – W-5.1
	41737
	36518
	33143 
	20413 
	15264 
	6290 
	4412
	3606
	5196
	29053
	36553
	39053

	Nysa, ul. Obr. Tobruku 5 – W-5.1
	63717
	56079
	40620
	15805
	10483
	1071
	968
	968
	1037
	29341
	49190
	60964

	SUMA:
	105454
	92597
	73763
	36218
	25747
	7361
	5380
	4574
	6233
	58394
	85743
	100017

	

	Nysa, ul. Obr. Tobruku 5a – W-3.6
	6889
	4596 
	3110
	6636
	0
	1763
	0
	530
	380 
	1140
	6232
	4687







